Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.07.2019
	№
	110-37-858-19

	(

	(

	(
	(
	(
	"О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»           № 110-37-598-13 от 16.05.2013 «Об утверждении перечня  организаций для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ»

      В целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ, в соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.05.2013 № 110-37-598-13 «Об утверждении перечня организаций для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ» ( в редакции от 08.07.2015 № 110-37-635-15, от 20.12.2018 № 110-37-1414-18) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 20  от 23.05.2013,  стр. 14 вкладыша; № 27 от 16.07.2015, № 51 от 27.12.2018) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить строками 4, 5 следующего содержания:

"
	4.
	ООО УК «Уют»
	 Санитарная уборка жилого фонда
	При наличии вакансий

	с 8-00 до 17-00 час

	нет

	5.
	МКУ «Саянская дорожная служба»
	Уборка территории
	При наличии вакансий

	с 8-00 до 17-00 час

	нет

».
        2.  Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                               О.В. Боровский
Исп. Иванова А.М.
тел. 5-68-25